



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited) (Refer Note 5)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited) (Refer Note 5)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
Total income from operations	999.89	1422.70	883.90	3768.46	1843.07	1842.75	1511.41	5941.09
Net Profit / (Loss) before Tax	630.38	989.42	301.09	1764.95	808.92	670.80	324.94	1422.77
Net Profit / (Loss) after Tax	513.28	744.49	284.78	1454.79	3157.77	3682.34	(988.64)	7387.88
Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	18124.12	27136.61	(10552.27)	19212.71	20727.43	30670.50	(12368.23)	24407.76
Equity Share Capital	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)				134957.83				211947.77
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised)	0.25	0.49	0.19	0.96	1.52	2.44	(0.65)	4.89

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- During the quarter ended June 30, 2021, the Company has allotted of 7,10,00,000 Equity Shares, at an issue price of ₹ 50 per Equity Share, including a premium of ₹ 45 per Equity Share to the eligible applicants in the Rights Issue. The said shares rank pari-passu in all respects including dividend entitlement. Pursuant to this, the paid up share capital of the company stands increased from ₹ 7555.19 lakhs to ₹ 11105.19 lakhs.
- The Covid -19 pandemic has affected several countries across the world, including India. The pandemic and consequent lockdown imposed by the government authorities has considerably impacted the business operations of our associate companies, including their subsidiaries, which in turn, has impacted the financial results of the Company. Though there have been signs of a reasonable recovery during June 2021 in the automotive sector, given the dynamic and evolving nature of the pandemic, a full recovery to the levels of the pre-COVID era is unlikely in the near term. The company will however continue to closely monitor any material changes to future economic conditions and take appropriate risk mitigation measures.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on August 5, 2021.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between the audited figures for the respective financial years and the published unaudited year-to-date figures for the period ended 31st December 2020.

Chennai
05.08.2021

By Order of the Board
T. T. Srinivasaraghavan
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641
E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

06-8-2021 11

மக்கள் குரல்

S

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

30 ஜூன் 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது			ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது		
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு
	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020
இயக்கங்களின் மூலம் பெற்ற வரமானம்	999.89	1422.70	883.90	3788.46	1842.75	1511.41
வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	630.38	989.42	301.09	1764.95	670.80	324.94
வரிக்கு வின் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	513.28	744.49	284.78	1454.79	3157.77	(988.64)
நடப்பு காலத்திற்கான விரிவான பெற்ற வரமானம் / (நஷ்டம்) நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இரா விரிவான வரமானம்)	18124.12	27136.61	(10552.27)	19212.71	20727.43	(12368.23)
சமயங்கு மூலதனம்	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19	11105.19	7555.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீக்கலாக)				134957.83		
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித சட்டத்திற்கான (முக மதிப்பு ரூ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படாவிட்டால்)	0.25	0.49	0.19	0.96	1.52	0.65)
மேற்கண்ட முடிவுகளின் எந்தவொரு அளவிற்கும் சேர்க்கப்படாவிட்டால்						
குறிப்புகள்:						211947.77
						4.89

மேற்கண்ட முடிவுகளின் எந்தவொரு அளவிற்கும் சேர்க்கப்படாவிட்டால்.

குறிப்புகள்:

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்ஸ்யூரிட்டி அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) கீழ்க் கீழ்க் விதி 33ஆ் கீழ் சட்டக் கேசுக்களுக்கு தரக்கூடிய செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் சட்டக் கேசுக்களின் இணையத்தளம் (URL: www.rse.in) மற்றும் சம்பளத்தின் இணையத்தளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
2. ஜூன் 30, 2021ல் முடிவடைந்த காலாண்டில், நிறுவனம், 7,10,00,000 சம்பளத்தின் ஒரு சம்பளத்திற்கு ரூ.50 வீதம், ரூ.45 பிரீமியம் உட்பட, தகுதியான விண்ணப்பதாரர்களுக்கு, உரிமை பங்குகளின் அடிப்படையில், ஒதுக்கீடு செய்தள்ளது. கூறப்பட்ட பங்குகள் (part-pass) அந்தஸ்து மட்டும்கூடாக இடமிடாமல் இடமிடாமல் இடமிடாமல் உரிமை உட்பட அனைத்து பங்களிப்புகளையும் கொண்டு வரும். இத்தகைய நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் ரூ.7555.19 லட்சங்களில் இருந்து ரூ. 11,105.19 லட்சங்களாக உயர்ந்து உள்ளது.
3. கோவிட்-19 பெருந்தொற்று இந்தியா உட்பட உலகளவில் உள்ள பல நாடுகளை பாதித்துள்ளது. பெருந்தொற்று மற்றும் அதன் விளைவாக அரசாங்க அதிகாரிகளால் விதிக்கப்பட்ட ஊரடங்கு ஆகியவை ஊர்களின் இணை நிறுவனங்களின் வணிக நடவடிக்கைகளை, மேலும் அவற்றின் துணை நிறுவனங்களையும் பாதித்துள்ளபோதும், நிறுவனத்தின் நிதி முடிவையும் பாதிக்கப்படவில்லை. ஜூன் 30, 2021ல் வரலாற்றுக்கு முன்னால் கவரண மீட்டிங்க்களை அறிவிக்க காலாண்டில் உள்ள பெருந்தொற்று மற்றும் வலுநிறு வரும் தன்மையைக் கருத்தில் கொண்டு, கோவிட்-19க்கு முந்தைய காலகட்டத்தின் நினைவை முழுமையாக நீட்டிப்பது சாத்தியமில்லை. எது வலுநிறு வரும் நிறுவனம் அவ்வப்போது வீதிக்கார பெருந்தொற்று விளைவுகளில் ஏதேனும் குறிப்பிடத்தக்க மாற்றங்களையும் அடையாளம் காணவில்லை.
4. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளை தணிக்கை குழு மதிப்பாய்வு செய்து, ஆகஸ்ட் 5, 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
5. மார்ச் 31, 2021 உட்கு முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான பள்ளி விவரங்கள், அந்தஸ்து நிதி ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட பள்ளி விவரங்கள் மற்றும் 31 அக்டோபர், 2020ல் முடிந்த காலத்திற்கான வெளிநிதிப்பட தணிக்கை செய்யப்பட்ட பள்ளி விவரங்கள் ஆகியவற்றிற்கு இடையேயான சமநிலை பள்ளி விவரங்கள் ஆகும்.

சென்னை
05.08.2021பேர்தலை உத்தரவு
உ. டி. பூதிவேராசுவலின்
தலைமை இயக்குநர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641
Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in